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« Peronin mit Orange-Geschmack

e Peronin with orange flavor o Peronin med appelsinsmag
= Peronin arébme orange i Appelsiinimakuinen peroniini
7 Peronin all'arancia no Peronin med appelsinsmak
n Peronin met sinaasappelsmaak & Peronin med apelsinsmak

es Peronin sabor naranja

n Peronin o smaku pomaranczowym
cz Peronin s pomerancovou prichuti

w Peronin, narancs izu

« [epOHWH CO BKyCOM anenscvHa

Art-Code: 30606002 HS-Code: 2106 2098

EAN Code: 4015753606023 CoO: DE

e 100 g

(DE| Peronin mit Orange-Geschmack

Eiweif-KohlenhydratMischung zur Zubereitung eines Getréinks mit Orange-Geschmack. Mit Vitaminen und Mineralstoffen. Zutaten: Molkeneiweif-Konzentrat 25,0%,
Dextrose 22,0%, Sojacdl, Maltodextrin 13,0%, Maisstcrke 9,0%, Glukosesirup, MaisDexirin 2,5%, KreatinMonohydrat, Aroma, Kaliumphosphat, Trennmittel (Silicium-
dioxid), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Arginin, Milcheiweif 0,5%, Magnesiumcarbonat, Séuerungsmittel (Citronenséure), Speisesalz, Eisen{llFgluconat, l-Ascor-
binséiure, Dl-alpha Tocopherylacetat, Mangangluconat, Nicotinamid, Farbsioff (Beta-Carotin], Zinkoxid, Kupfergluconat, Calcium-D-pantothenat, Antioxidationsmittel
(DlalphaTocopherol), Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminmononitrat, Preroylmonoglutaminséure, Kaliumjodid, D-Biotin, Natriumselenit. Zubereitung: 100g Pul-
ver in 400m| Wasser einrihren. Allergene: Milch, Laktose, Soja. Spuren von Gluten und Hishnerei-Eiweif kénnen nicht ausgeschlossen werden. Bitte beachten: Nicht
als Ersatz fiir eine ausgewogene und abwechslungsreiche Eméhrung sowie gesunden lebensweise verwenden. Die Zufuhr von Kreatin sollte insgesamt nur wenige
Wochen lang erfolgen. Es kann eine Gewichtszunahme einfrefen. Das Produkt ist fir Kinder und Jugendliche ungeeignet.

(EN) Peronin with orange flavor Proteincarbohydrate mixiure, with vitamins and minerals, for the preparation of a drink with an orange flavour. In-
gredients: whey profein concentrate 25%, dexirose 22%, soybean oil, maliodextrin 13%, corn starch 9%, glucose syrup, com dextrin 2.5%, crea-
fine monohydrate, flavouring, potassium phosphate, anticaking agent: silicon dioxide; thickening agent: guar gum; Larginine, milk protein 0.5%,
magnesium carbonate, acidifying agent: citric acid; table salt, iron{ll}-gluconate, Lascorbic acid, Dl-alpha focopherol acefate, manganese gluconate, nico-
tinamide, colouring agent: befa carotene; zinc oxide, copper gluconate, calcium D-pantothenate, antioxidant: Dl-alphafocopheral; pyridoxine hydrochloride,
riboflavin, thiamine mononitrate, pteroylmonoglutamic acid, potassivm iodide, D-biotin, sodium selenite. Directions: Stir 100 g powder into 400 ml of water.
Allergens: milk, lactose, soy. Can confain fraces of gluten and egg protein. Please note: Do not use as a subsfiute for a balanced and varied diet or a healthy
lifestyle. It is recommended to limit the intake of creatine to only a few weeks. The product can cause weight gain and is not suitable for children and young people.
(FR] Peronin aréme orange Mélange de protéines et de glucides pour la préparation d'une boisson au godt d'orange. Avec des vitamines et des minéraux. Ingrédients:
concentré protéique de lactosérum 25%, dextrose 22%, huile de soja, maltodextrine 13,0%, amidon de maiis 9,0%, sirop de glucose, dextrine de mais 2,5%, monohy-
drate de créatine, aréme, phosphate de potassium, anfi-agglomérant: dioxyde de silicium; épaississant: gomme de guar; Larginine, protéines de lait 0,5%, carbonate
de magnésium, acidifiant : acide citrique; sel de table, gluconate ferreux Il, L-acide ascorbique, acétate de Dl-alphatocophérol, gluconate de manganése, nicotinami-
de, colorant: béta-caroténe; oxyde de zinc, gluconate de cuivre, D-pantothénate de calcium, antioxydant: Dlalphatocophérol; chlorhydrate de pyridoxine, riboflavine,
mononitrate de thiamine, acide ptéroylmonoglutamique, iodure de potassium, D-biotine, sélénite de sodium. Préparation: Mélanger 100 g de poudre dans 400 ml
d'eau. Allergénes: lait, lactose, soja. Peut contenir des traces de gluten et de protéine d'ceuf. Conseils: Le Peronin ne remplace pas un régime alimentaire varié et équi-
libré et un mode de vie sain. La consommation de créatine doit tre limitée & quelques semaines. Peut entfrainer une prise de poids. Produit desfiné & I'adulte uniquement.
(IT) Peronin all’arancia Miscela di proteine e carboidrati per la preparazione di una bevanda al gusto di arancia. Con vitamine e minerali. Ingredienti: concentrato
di proteine del siero del latte 25,0%, desfrosio 22,0%, olio di semi di seia, maltodestrine 13,0%, amido di granturco ,0%, sciroppo di glucosio, destrina di mais
2,5%, creatina monoidrato, aromi, fosfato di potassio, agente antiagglomerante: biossido di silicio; agente addensante: farina di semi di guar; L-arginina, proteine
del latte 0,5%, carbonato di magnesio, agente acidificante: acido citrico; sale da tavola, ferro (Il gluconato, acido Lascorbico, Dialfatocoferil acetato, gluconato di
manganese, nicofinamida, colorante: beta-carotene; ossido di zinco, gluconato di rame, calcioD-pantotenato, antiossidanti: Dhalfa-focoferolo; piridossina cloridrato,
riboflavina, tiamina mononitrato, acido monopteroilglutammico, ioduro di potassio, D-Biotina, selenite di sodio. Preparazione: Diluire 100 g in 400 ml di acqua.
Allergeni: latte, lattosio, soia. Non si possono escludere tracce di glutine e proteine dell'vovo di gallina. Si prega di notare: Non va inteso come sosfituto di una
dieta variata ed equilibrata e di uno stile di vita sano. Lassunzione tofale di creatina dovrebbe essere limitata a poche seftimane. Pud verificarsi un aumento di peso.
Il prodotto non & adatto a bambini e adolescent.
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(NL)Peronin metsinaasappelsmaak Eiwitkoolhydratenmixvoorhetbereiden van een drank metsinaasappelsmaak. Metvitaminesenmineralen. Ingrediénten: weiiwitconcentraat
25,0%, dextrose 22,0%, soja-olie, maltodexirine 13,0%, maiszetmeel 9,0%, glucosesiroop, maisdexirine 2,5%, creatinemonohydraat, aroma, kaliumfosfaat, antiklontermiddel:
siliciumdioxide; verdikkingsmiddel: quarpitmeel; l-arginine, melkeiwit O,5%, magnesiumcarbonaat, voedingszuur: citroenzuur; zout, ijzerllFgluconaat, Lascorbinezuur, Dlalpha
focopherylacetaat, mangaangluconaat, nicotinamide, Kleurstof: bétacaroteen; zinkoxide, kopergluconaat, calcium-Dpantothenaat, antioxidant: Dlalphatocopherol; pyridoxi-
nehydrochloride, riboflavine, thiaminemononitraat, pteroylmonoglutaminezuur, kaliumjodide, Dbiotine, natriumseleniet. Bereidingswijze: los 100 g poeder op in 400 ml water.
Allergenen: bevatmelk, lactose, soja. Kan sporen bevatten van g%uten enkippeneieiwit. Letop: dit productis geenvervanging vaneen uitgebobnceerdz engevarieerde voeding of
eengezonde levenssfijl. Neem creatine nietlanger daneen paarwekenin. Gebruik van creatine kan leiden tot gewichistoename. Ditproductis nietgeschiktvoorkkinderenenjongeren.
(ES) Peronin sabor naranja Mezcla de proteinas y carbohidratos para preparar una bebida con sabor a naranja. Con vitaminas y minerales. Ingredientes: concentrado
de profeinas de suero 25%, dexirosa 22%, aceite de soja, maliodexirina 13%, almidén de maiz 9%, jarabe de glucosa, dexirina de maiz 2,5%, monohidrato de creating,
aromatizante, fosfato de potasio, antiaglomerante: diéxido de silicio; espesante: goma guar; Larginina, profeinas de leche 0,5%, carbonato de magnesio, acidulante: écido
citrico; sal comun, gluconato ferroso, écido Lascrbico, DIAlfa Tocoferol Acetato, gluconato de manganeso, nicotinamida, colorante: betacaroteno; éxido de zinc, gluconato
de cobre, Dpantotenato de calcio, antioxidante: DI-Alfa Tocoferdl; clorhidrato de piridoxina,  riboflavina, mononitrato de tiamina, écido félico, yoduro de potasio, D-bictina,
selenito de sodio. Preparacién: Disolver 100g de polvo en 400ml de agua y remover. Alérgenos: Leche, lactosa y soja. No se pueden excluir frazas de gluten y proteinas
de huevo de gallina. A tener en cuento: No debe ufilizarse como sustituto de una diefa equilibrada y variada y de un esﬁ\o de vida saludable. la creatina Gnicamente deberia
fomarse durante pocas semanas, ya que puede provocar aumento de peso. Este producio no es adecuado para nifios y adolescentes.
[PL) Peronin o smaku pomaranczowym Mieszanka proteinowoweglowodanowa do przygotowania napoju o smaku pomaraficzowym. Z witaminami i mi-
neratami. Sktadniki: koncentrat biatka serwatkowego 25%, dekstroza 22%, olej sojowy, maliodeksiryna 13%, skrobia kukurydziana 9%, syrop glukozowy,
dekstryna kukurydziana 2,5%, monohydrat kreatyny, aromat, fosforan potasu, $rodek antyadhezyiny: dwutlenek  kizemu;  zageszczacz: guma  guar; Largini-
na, bicko mleka 0,5%, weglan magnezu, zakwaszacz: kwas cytrynowy; sél, glukonian Zelaza ?I/\) kwas  Laskorbinowy, okian DLﬂlfofiokoFero%u, glukonian
manganu, nikotynamid, barwnik: betakaroten; flenek cynku, glukonian miedzi, D-pantotenian wapnia, przeciwutleniacz: Dlalfadokoferol; chlorowodorek pirydoksyny,
ryboﬁowma, mononitrat tiaminy, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu, Dbiotyna, selenit sodu. Przygotowanie: VWymiesza¢ 100g proszku w 400 ml wody.
Alergeny: mleko, laktoza, soja. Nie mozna wykluczy¢ éladéw glutenu i biatka jaja kurzego. Uwaga: Nie nalezy stosowad jako subsiytutu dla zidwnowazonego
stiylu zycia. Przyjmowanie kreatyny powinno frwac tylko kilka tygodni. Moze wysigpic¢ przyrost masy ciofa. Produkt nie nodaije sie do spozycia dla dzieci i mtodziezy.
(CZ) Peronin s pomeranéovou prichuti Smés bilkovin a uhlohydréti pro priprovu népoje s pomerancovou piichuti s vitaminy o minerdlnimi - latkami.  Prisa-
dy: koncentrat syrovatkové bilkoviny 25%, dexitéza 22%, séjovy olej, maliodexirin 13%, kukuficny skiob 9%, glukézowy sirup, kukuficny dextrin 2,5%, krea-
fin monohydrét, ‘aroma, fosforecnan draselny, profispékava |ét!<0: kyslicnik - kiemicity; zahusfovadlo: guarovd moucka, Larginin, mlé&né bikovina 0,5%, uhlic-
fan hofecnaty, okyselovaci prostiedek: kyselina citronové; kuchyriské stl, glukonét Zeleznaty, kyselina laskorbovd, octan  Dlalfaokoferolu, glukonat manganu,
nikotinamid, barvivo: befakaroten; oxid zine¢naty, glukondt médi, D-pantothenan vépenaty, antioxidacni prosfiedek: Dlalfatokoferol; pyridoxinhydrochlorid, ribofla-
vin, thiamin-mononifrét, kyselina pteroitmonoglutaminovd, jodid draselny, D-biotin, selenicitan sodny. Pfiprava: 100 g présku zamichejte do 400 ml vody. Aler-
geny: mléko, laktéza, s6ja. Nelze vyloucit stopy glutenu a bilkoviny slepiciho vejce. Méjte prosim na védomi: Nepouzivejte jako ndhradu wvazené a pesiré sravy
a zdravy Zivoini styl. Kreafin by se mél pozivat pouze po dobu nékolika mdlo tydnd. Moze dojit k navydeni hmotnosti. Wrolek neni vhodny pro déti a dospivajici.
(HU) Peronin, narancs izii Fehérieszénhidrét keverék narancs iz0 ital készitéséhez. Vitaminokat és dsvanyi anyagokat tartalmaz. Osszetevdk: tejsavéprotein koncentraum
25,0%, dexiroz 22,0%, széjaclaj, maliodextrin 13,0%, kukoricakeményitd 9,0%, glikéz szirup, kukoricadexirin 2,5%, kreatinmonohidrdt, aroma, kaliumfoszfat, csomaéso-
daésgatlé: sziliciumdioxid; striiéanyag: guargumi; Larginin, fejfehérie 0,5%, magnéziumkarbondt, savanyitészer: cittomsav, étkezési s6, vasikglikonat, Laszkorbinsav, Dlal-
fatokoferilacetdt, manganglikondt, nikofinamid, szinez8anyag: bétakarotin; cinioxid, rézglikondt, kalcium-D-pantotendt, antioxidéns: Dlalfaokoferol; piridoxinhidroklorid,
riboflavin, fiaminmononitiét, pteroilmonoglutaminsav, kélium-iogid, D-biotin, natrium-szelenit. Elkészités: Keverien el 100 g port 400 ml vizben. Allergének: tej, laktéz, széja.
A glutén nyomokban és a tyukiojds fehérie jelenléte nem zérhatd ki. Kérjik, vegye figyelembe: Nem helyettesiti a kiegyensilyozott és véliozatos téplélkozast, valamint az
egészséges életmodot. A kreatin fogyasztasa Ssszesen csak néhany hétig farthat. Stlynévekedés kévetkezhet be. A termék gyermekek és fiatalkortak szamara nem alkalmas.
(RU) MepoHmH co BKycoM anenbcua BerkoBo-yrTieBoaHas CMeCh As MPUTOTOBIEHYS HAMMTKA CO BKYCOM arnenbeiHa. C BUTaMYHAMM U MUHEpanamy. MHIPeAMEHTbI: KOHLIHTPAT CbIBOPOTOYHOTO
npotenHa 25,0%, rntokosa 22,0%, coeBoe Macro, MansTopekcTpiH 13,0%, kykypy3Hbii kpaxman 9,0%, C1pon rrtokosbl, AEKCTPUH KyKypysbl 2,5%, MOHOMApaT kpeaTiHa, apomartuaatop, docdar
Kanwsi, asnenvITErTbHbIV ArEHT: [WIOKCU KDEMHUST, 3aryCTUTENb: ryapoBasi kamefs; L-aprvHiH, MonouHbIv Geok 0,5%, kapGoHaT MarHyis, MOAKMCTATENb: NMOHHES! KACTIOTa; MOBApEHHaS COrlb,
rriokoHar xenea (Il), L-ackopBuHosast kucriota, DL-anbeha-Tokodeporia aueTar, MapraHuia [OKOHaT, HUKOTVHAMME, KpacuTeNs: BeTa-kapoTyH; OKCUE, LMHKa, MIOKoHaT Mezu, D-naHToteHar
KanbLysi, aHToKeuaaHT: DL-arbtha-Tokodpepon; MpWAOKCUHE TAPOXIOpKA, PUGO(NaBIH, MOHOHUTPAT THaMIHa, MTEPOMIIMOHOITIKTaMUHOBaS KUCTIOTa, OAWA Kars, D-GHOTUH, CenieHmT HaTpusi.
Cnoco6 npurotoBnieHus: pasvetaiite 100 r nopotuka B 400 Mn Bozbl. AnnepreHbl: MOJIOKO, NakTo3a, cosi. MoxeT cogepkatb crefbl rioTeHa 1 siuuHoro Gerka. OBbpaTute BHUMaHUe: He
UCTIONb3YiATE BMECTO COANaHCUPOBAHHOMO 1 PasHOOBPA3HOTo MUTaHYS Wi 30POBOTo 06pa3a XuaHu. Mpnem kpeaTuHa OMKEH MPOVCKOMUT BCETO HECKOMBKO HEAEMb. JT0 MOXET MPUBECTU K
yBerM4ervio Beca. MpoayKT He MpeaHasHaveH A1 AETei 1 MOTIOSEXN.
(DK) Peronin med appelsinsmag Protein,/kulhydratblanding fil filberedning of en drik med appelsinsmag. Med vitaminer og minercler. Ingredienser: Valleproteinkoncentrat
25,0%, dexirose 22,0%, sojaclie, maliodextrin 13,0%, majsstivelse 9,0%, glukosesirup, majsdextrin 2,5%, kreatin-monohydrat, aroma, kaliumphosphat, antiklumpningsmiddel:
siliciumdioxid; fortykningsmiddel: guarkernemel; L-arginin, maelkeprotein O,5%, magnesiumcarbonat, suthedsregulerende middel: citronsyre; bordsalt, ferrogluconat, Lascorbin-
?re, DLﬂ\pha-Tocophe?/locelol, mangangluconat, nicotinamid, farvestof: bcaroten; zinkoxid, kobbergluconat, calciumD-pantothenat, anfioxidanter: Dlalphatocopherol; pyri-
oxinhydrochlorid, riboflavin, fiaminmonenitrat, pteroylmonoglutaminsyre, kaliumiodid, D-biotin, nafriumselenit. Tilberedning: 100 g pulver blandes i 400 ml vand. Allergener:
Mzlk, laktose, soja. Kan indeholde spor of gluten og hansezeggehvide. OBS: Mé ikke bruges som ersfatning for en sund og varieret kost samt en sund livsstil. Kreatin bar kun
fages i nogle f& uger. Der er risiko for at tage pd i veegt. Produkiet er ikke egnet fil bern og unge.
FI] Appelsiinimakuinen peroniini Proteiinihiilihydraattiseos appelsiinimakuisen juoman valmisiukseen — mukana myés vitamiinit ja kivennéisaineet. Ainesosat: heraproteiini-
fiiviste 25,0%, deksfroosi 22,0%, soijadlyy, maliodekstriini 13,0%, maissittrkkelys 9,0%, glukoosisiirappi, maissidekstriini 2,5%, kreatiinimonohydraatt, aromi, koliumﬁ)sfoqh‘i,
paakkuuntumisenestoaine: piidioksidi ; sakeutiamisaine: guarkumijauho; Larginiini, maitoproteiini 0,5%, magnesiumkarbonaatti, hapotusaine: sitruunahappo; pdyidsuola,
rautodll)- glukonaatti, LoskorEimihoppo, Dlalferokoferyyliasetaatti, mongoonig?ukonooﬂi, nikofiiniamidi, vériaine: beetakaroteeni; sinkkioksidi, kupariglukonaatti, koEiumeponf
fofenaatti, antioksidantti: Dl-alfdokoferoli; pyridoksiinihydrokloridi, riboflaviini, tiamiinimononitraatti, pteroyylimonoglutomiinihappo, kaliumjodidi, D-biofiini, natriumseleniiti. Val-
mistus: Sekoita 100 g jauhetia 400 ml: aan vettd. Alrergeenilz Maito, laktoosi, soija. Tuote saatiaa mgﬁdo”isesii siscillaa gﬁteenio ja kananmunaproteiinia pienisséd madrin.
Huomaa: Alg kéytd fuotetta korvaamaan tasapainoisia ja monipuolisia ruokavaliota fai terveellist elémantapaa. Kreatiinin ofiaminen tulisi kestéé yhteensé vain muvtaman
viikon ajan. Paino voi nousta. Tuote ei sovi lapsille eiké nuorille.
[NO) Peronin med appelsinsmak Proteinkarbohydratblanding fil filberedning av drikke med appelsinsmak. Med vitaminer og mineraler. Ingredienser: myseproteinkonsentrat
25,0%, dekstrose 22,0%, soyaolie, maliodekstrin 13,0%, maisstivelse 9,0%, glukosesirup, maisdekstrin 2,5%, kreatinmonohydrat, aroma, kaliumfosfat, antiklumpemiddel:
silisiumdioksid; fortykningsmiddel: guarkjernemel; Larginin, melkeprotein O,5%, magnesiumkarbonat, surhetsregulerende middel: sitronsyre; salt, jem(lljglukonat, Laskorbinsyre,
Dlalfefokoferylacetat, mongonglugonot, nikotinamid, fargestoff: betakarotin; sinkoksid, kobberglukonat, kalsium-D-pantofenat, Oniioksidos]onsmiédeh Dlalferokoferol; pyridok-
sinhydroklorid, riboflavin, tiaminmonenitrat, pteroylmonoglutaminsyre, kaliumjodid, D-biotin, natriumselenit. Tilberedning: Bland 100g pulver med 400ml vann. Allergener:
melK, laktose, soya. Spor av gluten og hanseeggprotein kan ikke utelukkes. Husk: Brukes ikke som erstatning av et bo%nserf og variert kosthold og sunn livsstil. Tilferselen av
kreatin ber ikke overskride noen f& uker fotalt. InmoEeT kan fere fil vekizkning. Produkiet er ikke egnet for bam og ungdom.
(SE) Peronin med apelsinsmak Proteinkolhydratblandning fér att bereda en drink med apelsinsmak — inklusive vitaminer och minercler. Ingredienser: Vassleproteinkoncentrat
25,0%, dexiros 22,0%, sojaclja, maliodexirin 13,0%, majsstcirkelse 9,0%, glukossirap, mais dexirin 2,5%, kreatinmonohydrat, arom, kaliumfosfat, klumpférebyggande medel:
kiseldioxid; fertjockningsmedel: guarkémmigl; Larginin, mijélkprotein O,5%, magnesiumkarbonat, symingsmedel: citronsyra; bordssal, jémdllkglukonat, Lﬂskor%insyro, Dlal
fafokoferylacetat, manganglukonat, nikotinamid, férgéimne: betakaroten; zinkoxid, kopparglukonat, kalcium-D-pantothenat, antioxidant: Dlalfatokoferol; pyridoxinhydroklorid,
riboflavin, tiaminmononitrat, pteroylmonoglutaminsyra, kaliumjodid, D-biofin, natfriumselenit. Beredning: Rér 100g pulver i 400ml vatien. Allergener: Mjolk, laktos, soja. Kan
innehélla gluten och hénséggprotein i smé& méngder. Observera: Anvénd produkien infe som erséttning fér en baFonserod och varierad kost samt en hélsosam livsstil. Samm-
anlagt fér%reuﬂn tas bara i ndgra veckor. Vikiskning kan férekomma. Produkten ér olémplig fér bam og\ ungdomar.
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Netiofillgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso nefto del ripieno,/ Netiovulgewicht/Peso neto de llenado/\Waga gotowej pofrawy,/ 100 g
Cistar véha/ Toliéstly netté,/ unetbii Bec Hettol Nettoveegt/ Netio@ytidpaino,/Netovekt/ Fyllnadsvikt nefto:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/lloé¢ wody,/Mnozsivi pridané 400 ml
vody,/Viz hozz4adés | OGbem aobaensemon Bogs! B M/ Vondtilsaetning / Lisciiéva vesimaard /\/onnﬁﬁegg / Vottentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantita preparaia,/ Totaalgewicht/Cantidad cocinada,/Gotowa potrawa,/Hmoinost hoto- 500 g
vého pokimu,/ Kész mennyiség / Macca rotosoro npoykra BT/ Faerdig maengde,/Valmis annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet:

Durchschnitiiche N&hrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit
sec/ Potere nutritivo medio per 100 g prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutifivo medio por cada 100
g producio en polvo/ Srednia warioé¢ odzyweza na 100 g suchego produkiu/ Prsmémé nutriéni hodnoty ve 100 g suché smési/a flagos tapériék 100 g
szaraz termékre vonatkoztatva,/CpepHsst nuLuesas LigHHocTs Ha 100 r. cyxoro npogykTal Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskimé&ardi-
nen ravintosisaltd per 100 g kuivatuote,/Giennomsnitiig naeringsverdi per 100 g terrprodukt/ Genomesnitligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 1819/433
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tluszcz/Tuky/Zsir | upb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett 16,5¢g
- davon gesdttigte Fettséuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadig- 344

de vetzuren/de los cuales écidos grasos safurados/z tego nasycone kwasy tuszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny,/
ebbd| felitett zsirsavak / u3 Hux HacbiLeHHbIE XupHbie kucnoTbl/ deraf maettede fedtsyrer/téstd tyydyttyneitd rasvahappoja,/derav
mettede feftsyrer/ddrav méttade fettsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/Weglowodany/Sachari- 491 g
dy/ Szénhidratok / Yrnesopap: r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales azicares/w tym cukry/z toho 26,1 g
cukry/ebbél cukor / 8 1.4. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita,/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres  alimentaires/Fibra/  Vezels/Fibra/Btonnik  pokarmowy/Vléaknina/Ballasztanyagok/ 2,7 g
Muwessbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiw¢/eiss/ Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérje/ Benku r/ Protein/Valkuaista/pro- 20,5 ¢
tein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Stl/Sé6/Conb/ Salt/Suola 0,44 g

Mindestens haltbar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferibilmente ento fine,/ Mindst hold-
bar fil /Ve&himmgissGilyvyysaika,/Best far/Minsia héllbarhetsiid/ Ten minste houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy
spozy¢ przed uptywem,/Minimalnf vanlivost/ Mindségét megdrzi | MuHMansHbIi Cpok ropHOCTH:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/anos/flere ar/lat/ let/ évek/ net/ flere ar/ vuotta/ &r/ ar

Vitamine pro 100 g*= 1 Portion/ Vitamins per 100 g*= 1 portion/ Vitamines pour 100 g*= 1 portion/ Vitamine per 100 g*= 1 porzione/ Vitamine per 100 g*= 1 portie/ Vitaminas por
100 g*= ‘i)rccién Witaminy w 100 g*= 'Ipporc]a/%ﬁtomf:\c;l na 100 g*= 1 popﬁ::e/ \ﬂtogminokquO g*ra=1 adcg/ BI/ITaI\g/WIHbI ﬁ; 100 r*= 1 nopumzi Vitom?ner plr?ql 00g*=1 portic?:/

Vitamiinit per 100 g*= 1 annos/ Vitaminer per 100 g*= 1 porsjon/ Vitaminer per 100 g*= 1 portion: 9%NRV*
Vitamin/Vitamine/Vitamine /Vitamina,/VWitamina/Vitamin,/sutamus /vitamiinia E 4.1mg 34
Vitamin/Vitamine /Vitamine /Vitamina,/Witamina /Vitamin /sutamun / vitamiinia C 200mg 25
Vitamin,/Vitamine /Vitamine /Vitamina,/Witamina /Vitamin /sutamun /vitamiinia B 1 0.28mg 25
Vitamin/Vitamine/Vitamine /Vitamina,/Witamina /Vitamin /sutamun / vitamiinia B2 0.64mg 46
Niacin/ Niacine/ Niacine/ Niacina/ Niacyna/ Niacin/ Huayms/ Niasiinia 40mg 25
Vitamin/Vitamine/Vitamine /Vitamina,/Witamina,/Vitamin /sutamus / vitamiinia B6 035mg 25
Folscure/Folséure,/Acide folique,/Acido folico/Foliumzuur/Acido fdlico,/Kwas foliowy,/Kyselina listova,/Folsav,/dormesas wenota/Folsyre,/ Foolihappoa,/Folsyre/Folsyra 81.5pg 41
Vitamin/Vitamine /Vitamine /Vitamina,/Witamina,/Vitamin,/sutamus /vitamiinia B12 22pg 88
Biotin/Biotine/Biotine/Biotina/Biotyna,/Biofin/6notux,/ Bictiinia 155pg 31
Paniothenséiure,/Pantothensaure,/Acide paniothénique,/Acido pantotenico/Paniotheenzuur/. Acido pantoténico/Kwas pantotenowy,/Kyselina pantothenova,/Pantoténsav,/ 1.5mg 25

natToteHoBas kucnota,/ Pantothensyre/ Pantoteenihappoa,/Pantotensyre/ Pantotensyra

Minerdlstoffe pro 100 g*= 1 Portion/ Minerals per 100 g*= 1 portion/ Sels minéraux pour 100 g*= 1 portion/ Minerali per 100 g*= 1 ione/ Mineralen per 100 g*= 1 portie/ Minerales por
100g*=1 rucplf:n/ Mir?era{yw 100g*=1 porc]?Miner%lni |c'x§ na 100 g*= 1 porce/ Asvényi %yagoﬁ)(o{hoo g*ro=1 udpgg/ Mmgepanm 100 r*=1 I'IOle,I/FI):; Mine?uler pEO]OOg‘= 1 porhgr?/

Mineraalit per 100 g*= 1 annos/ Mineraler per 100 g*= 1 porsion/ Mineraler per 100 g*= 1 portion: %NRV*
Kalium,/Potassium,/Potassium/Potassio,/Kalium,/Potasio/Potas / Draslik /Kalium /kammir,/ Kalium /Kaliumia,/Kalium /Kalium 798 mg 40
Calcium/Calcium,/Calcium,/Calcio,/Calcium,/Calcio/Wapri,/Vépnik /Kélcium,/kansuit,/ Calcium,/Kalsiumia,/Kalsium,/Kalcium,/Kalcium 200mg 25
Phosphor,/Phosphorus,/Phosphore,/ Fosforo,/Fosfor/ Fésforo / Fosfor/ Fosfor / Fos zfor / docdpop,/ Phosphor / Fosforia,/ Fosfor / Fosfor 438 mg 63
Magnesium/Magnesium,/Magnésium/Magnesio/Magnesium/Magnesio,/ Magnez,/Hoick/Magnézium,/marui/ Magnesium,/Magnesiumia,/Magnesium/Magnesium 131mg 35
Eisen/Iron/Fer/Ferro/|zer/Hierro/Zelazo/ Zelezo/Vas/wene3o/ Jern,/Rautaa/Jern/Jém 54mg 39
Zink/Zinc/Zinc/Zinco/Zink/ Zinc/Cynk/ Zinek/ Cink/unrk/ Zink / Sinkkié / Sink / Zink 25mg 25
Kupfer/Copper/Cuivre/Rame/Koper/Cobre/Miedz,/M&d/Réz/menb,/Kobber/Kuparia/Kobber/Koppar 025mg 25
Mangan/Manganese/Mangangse,/Manganese/Mangaan,/Manganeso,/Mangan/Mangan/Mangén/maprarer,/ Mangan,/Mangaania/Mangan/Mangan 0.50mg 25
Selen/ Selenium/Sélénium/Selenio/Seleen/Selenio/Selen/Selen/Szelén /cenen,/Selen/Seleenid/Selen/Selen 13.8pg 25
Jod/lodine/lode/lodio/Jodium,/Yodo/Jod /J6d /)6d/iton/)Jod /Jodia,/Jod /Jod 37.5pg 25
[Aviginin/Larginine,/ LArginine/ Lariginina/ Larginine,/ Larginina,/ Larygina,/ Larginin/ Larginin,/ Lapmkus / Larginin/ Largiini/ Larginin/FAvigin 500 mg
KreatinMonohydrat/ Creatine monohydrate/Monohydrate de créatine/Creatina Monoidrato,/Creatine-monohydraat/Monohidrato de creatina/Monohydrat 2274 mg
kreatyny,/kreatin monohydrét/Kreatin-monohidrét/ Mororugpar kpeatuna,/Kreatin-monohydrat/ Kreatiinimonohydraattia /Kreatinmonohydrat/ Kreatinmonohydrat

- davon Kreatin/of which creatine/dont créatine/di cui creatina/waarvan creatine/del cual creatina/ z tego kreatyna/z toho kreatin/ebbdl kreatin/ 8 2000 mg

Tom uucne kpeatuH,/ heraf kreatin/josta kreatiinia/derav kreatin/ varav kreatin

*NRV=der Nahrstoffbezugswerte (nach VO (EU) Nr. 1169/2011) *Trockenprodukt/NRV=nutrient reference value (pursuant to Regulation (EU) No.169/2011) *Dry product/*VNR=valeurs nutritionnelles de référence (selon
le REGLEMENT (UE) No 1169/2011) *produit sec/*NRV=valori nutritivi di riferimento (secondo il REGOLAMENTO (UE) N. 1169/2011) *Prodotto secco/*RI=referentie-inname (volgens VO (EU) nr. 1169/2011) *onbereid
product/*NRV=Valores de referencia establecidos (conforme al Reglamento (EU) Num. 1169/2011) *Producto seco/*RWS=Referencyjne Wartosci Spozycia (zgodnie z rozporzadzeniem (UE) nr 169/2011) *Produkt suszo-
ny/*RVH=referenéni vyzivové hodnoty (dle nafizeni EU €. 1169/2011) *susina/*NRV=tapanyag referenciaérték (1169/2011 sz. rendelet (EK) szerint) *szaraz termék/*NRV=PechepeHTHble 3Ha4YeHus MUTaTenbHbIX BELLECTB
(cormacHo VO (EU) Nr. 1169/2011) *cyxoro npogykta/*NRV=af naeringsstofreferencevaerdierne (iht. forordning (EU) nr. 1169/2011) *Terprodukt/*NRV=ravinteiden vertailuarvot (noudattaen VO (EU) N:o 1169/2011) *Kuiva
tuote/"NRV=referanseverdier for naeringsstoffer (iht. forordningen (EU) nr. 1169/2011) *tarrprodukt/*NRV=referensvarden for néringsémnen (enligt VO (EU) nr 1169/2011) *Torr produkt
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